
 ETUDE STATISTIQUE 

01/01/2021



01/01/2021 Total Total D-1 Total Masc Evol Masc/ D-1 Total Masc D-1 Total Fem Evol Fem /D-1 Total Fem D-1

09-Ariège 1016 1197 602 -103 705 414 -78 492

30-Gard 2526 3021 1696 -296 1992 830 -199 1029

31-Haute Garonne 9217 10380 5839 -705 6544 3378 -458 3836

32-Gers 1926 2363 887 -210 1097 1039 -227 1266

34- Hérault 4102 4993 2854 -613 3467 1248 -278 1526

65-Hautes Pyrénées 1732 2075 775 -200 975 957 -143 1100

81-Tarn 1879 2438 1163 -359 1522 716 -200 916

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 2632 3172 1816 -343 2159 816 -197 1013

12/48 -Aveyron -Lozère 1660 2317 805 -318 1123 855 -339 1194

46/82 - Quercy Garonne 1924 2313 1104 -215 1319 820 -174 994

Ligue Occitanie 28614 34269 0 17541 -3362 20903 11073 -2293 13366

Total Pourc. Lic Total Masc Ecart Pourc. Lic Total Fem Ecart Pourc. Lic 

09-Ariège 1235 82,27% 726 -124 82,92% 509 -95 81,34%

30-Gard 3154 80,09% 2087 -391 81,26% 1067 -237 77,79%

31-Haute Garonne 10608 86,89% 6687 -848 87,32% 3921 -543 86,15%

32-Gers 2455 78,45% 1148 -261 77,26% 1307 -268 79,50%

34- Hérault 5242 78,25% 3661 -807 77,96% 1581 -333 78,94%

65-Hautes Pyrénées 2121 81,66% 1003 -228 77,27% 1118 -161 85,60%

81-Tarn 2570 73,11% 1610 -447 72,24% 960 -244 74,58%

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 3315 79,40% 2257 -441 80,46% 1058 -242 77,13%

12/48 -Aveyron -Lozère 2428 68,37% 1191 -386 67,59% 1237 -382 69,12%

46/82 - Quercy Garonne 2406 79,97% 1384 -280 79,77% 1022 -202 80,23%

Ligue Occitanie 35534 81% 21754 -4213 81% 13780 -2707 80%

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020

PAR RAPPORT A LA FIN DE SAISON DERNIERE ET POURCENTAGE  

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021
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01/01/2021 Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket 

09-Ariège 135 176 103 201 252 149 336 428 252

30-Gard 231 409 190 500 759 437 731 1168 627

31-Haute Garonne 1111 1381 886 1727 2331 1781 2838 3712 2667

32-Gers 364 398 277 404 272 211 768 670 488

34- Hérault 386 532 330 834 1194 826 1220 1726 1156

65-Hautes Pyrénées 324 424 209 360 251 164 684 675 373

81-Tarn 206 314 196 395 476 292 601 790 488

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 307 303 206 629 713 474 936 1016 680

12/48 -Aveyron -Lozère 292 346 217 339 302 164 631 648 381

46/82 - Quercy Garonne 247 320 253 366 415 323 613 735 576

LIGUE OCCITANIE 3603 4603 2867 5755 6965 4821 9358 11568 7688
Ecart /saison 2019-2020 -916 -446 -1345 -1457 -786 -1970 -2373 -1232 -3315

Saison 2019/2020 Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket 

09-Ariège 172 189 148 234 266 226 406 455 374

30-Gard 318 467 282 655 850 582 973 1317 864

31-Haute Garonne 1305 1456 1160 2017 2423 2247 3322 3879 3407

32-Gers 447 451 409 491 335 322 938 786 731

34- Hérault 530 596 455 1205 1376 1080 1735 1972 1535

65-Hautes Pyrénées 358 432 328 454 276 273 812 708 601

81-Tarn 306 350 304 523 596 491 829 946 795

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 408 352 298 746 823 688 1154 1175 986

12/48 -Aveyron -Lozère 363 424 450 462 358 371 825 782 821

46/82 - Quercy Garonne 312 332 378 425 448 511 737 780 889

LIGUE OCCITANIE 4519 5049 4212 7212 7751 6791 11731 12800 11003

##

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Comités Total Masc Total Fem TOTAL 

09-Ariège 602 414 1016

30-Gard 1696 830 2526

31-Haute Garonne 5839 3378 9217

32-Gers 887 1039 1926

34- Hérault 2854 1248 4102

65-Hautes Pyrénées 775 957 1732

81-Tarn 1163 716 1879

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1816 816 2632

12/48 -Aveyron -Lozère 805 855 1660

46/82 -Quercy Garonne 1104 820 1924

LIGUE OCCITANIE 17541 11073 28614

Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem.

09-Ariège 836 491 345 1007 599 408 1010 600 410 1016 602 414

30-Gard 1869 1267 602 2486 1671 815 2507 1682 825 2526 1696 830

31-Haute Garonne 7570 4762 2808 8974 5685 3289 9102 5764 3338 9217 5839 3378

32-Gers 1481 679 802 1910 880 1030 1919 883 1036 1926 887 1039

34- Hérault 2772 1921 851 4043 2809 1234 4066 2825 1241 4102 2854 1248

65-Hautes Pyrénées 1391 628 763 1721 771 950 1725 772 953 1732 775 957

81-Tarn 1252 747 505 1815 1125 690 1838 1136 702 1879 1163 716

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 1206 533 2577 1776 801 2595 1789 806 2632 1816 816

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 522 596 1637 794 843 1641 797 844 1660 805 855

46/82 - Quercy Garonne 1366 767 599 1880 1080 800 1893 1088 805 1924 1104 820

Ligue Occitanie 21394 12990 8404 28050 17190 10860 28296 17336 10960 28614 17541 11073 0 0 0 0 0 0

Total Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin 

09-Ariège 836 1007 1010 1016

30-Gard 1869 2486 2507 2526

31-Haute Garonne 7570 8974 9102 9217

32-Gers 1481 1910 1919 1926

34- Hérault 2772 4043 4066 4102

65-Hautes Pyrénées 1391 1721 1725 1732

81-Tarn 1252 1815 1838 1879

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 2577 2595 2632

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 1637 1641 1660

46/82 - Quercy Garonne 1366 1880 1893 1924

Ligue Occitanie 21394 28050 28296 28614

Féminin Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 345 408 410 414

30-Gard 602 815 825 830

31-Haute Garonne 2808 3289 3338 3378

32-Gers 802 1030 1036 1039

34- Hérault 851 1234 1241 1248

65-Hautes Pyrénées 763 950 953 957

81-Tarn 505 690 702 716

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 533 801 806 816

12/48 -Aveyron -Lozère 596 843 844 855

46/82 - Quercy Garonne 599 800 805 820

Ligue Occitanie 8404 10860 10960 11073

Masculin Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin 

09-Ariège 491 599 600 602

30-Gard 1267 1671 1682 1696

31-Haute Garonne 4762 5685 5764 5839

32-Gers 679 880 883 887

34- Hérault 1921 2809 2825 2854

65-Hautes Pyrénées 628 771 772 775

81-Tarn 747 1125 1136 1163

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1206 1776 1789 1816

12/48 -Aveyron -Lozère 522 794 797 805

46/82 - Quercy Garonne 767 1080 1088 1104

Ligue Occitanie 12990 17190 17336 17541

Juin 

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 836 1007 1010 1016

30-Gard 1869 2486 2507 2526

31-Haute Garonne 7570 8974 9102 9217

32-Gers 1481 1910 1919 1926

34- Hérault 2772 4043 4066 4102

65-Hautes Pyrénées 1391 1721 1725 1732

81-Tarn 1252 1815 1838 1879

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 2577 2595 2632

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 1637 1641 1660

46/82 - Quercy Garonne 1366 1880 1893 1924
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 345 408 410 414

30-Gard 602 815 825 830

31-Haute Garonne 2808 3289 3338 3378

32-Gers 802 1030 1036 1039

34- Hérault 851 1234 1241 1248

65-Hautes Pyrénées 763 950 953 957

81-Tarn 505 690 702 716

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 533 801 806 816

12/48 -Aveyron -Lozère 596 843 844 855

46/82 - Quercy Garonne 599 800 805 820
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 491 599 600 602

30-Gard 1267 1671 1682 1696

31-Haute Garonne 4762 5685 5764 5839

32-Gers 679 880 883 887

34- Hérault 1921 2809 2825 2854

65-Hautes Pyrénées 628 771 772 775

81-Tarn 747 1125 1136 1163

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1206 1776 1789 1816

12/48 -Aveyron -Lozère 522 794 797 805

46/82 - Quercy Garonne 767 1080 1088 1104
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01/01/2021 Contact Basket Micro-Basket 

09-Ariège 453 0

30-Gard 0 0

31-Haute Garonne 172 0

32-Gers 209 0

34- Hérault 894 0

65-Hautes Pyrénées 291 0

81-Tarn 653 0

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 300 0

12/48 -Aveyron -Lozère 1028 0

46/82 -Quercy Garonne 24 0

LIGUE OCCITANIE 4024 0

FFBB 54717 43

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Total U7 U9 U11 U13 U15 U17 U20 Seniors Total 

09-Ariège 37 89 126 122 148 118 66 310 1016

30-Gard 122 214 291 361 348 326 198 666 2526

31-Haute Garonne 468 972 1227 1268 1188 929 658 2507 9217

32-Gers 74 187 227 222 211 176 149 680 1926

34- Hérault 168 390 598 620 552 455 223 1096 4102

65-Hautes Pyrénées 54 109 210 216 220 175 140 608 1732

81-Tarn 88 146 254 300 234 186 130 541 1879

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 124 221 335 373 343 211 195 830 2632

12/48 -Aveyron -Lozère 70 136 175 240 197 149 133 560 1660

46/82 - Quercy Garonne 83 226 267 256 248 175 106 563 1924

LIGUE OCCITANIE 1288 2690 3710 3978 3689 2900 1998 8361 28614

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Masculin U7 U9 U11 U13 U15 U17 U20 Seniors Total 

09-Ariège 21 63 65 83 92 63 31 184 602

30-Gard 87 157 193 202 215 238 149 455 1696

31-Haute Garonne 339 670 772 766 726 624 404 1538 5839

32-Gers 37 76 98 78 84 82 70 362 887

34- Hérault 135 297 394 392 406 341 142 747 2854

65-Hautes Pyrénées 25 45 94 67 85 77 50 332 775

81-Tarn 54 86 152 164 136 131 83 357 1163

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 94 144 236 252 239 158 144 549 1816

12/48 -Aveyron -Lozère 27 61 76 111 99 68 58 305 805

46/82 - Quercy Garonne 38 130 155 149 142 95 68 327 1104

LIGUE OCCITANIE 857 1729 2235 2264 2224 1877 1199 5156 17541

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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Féminin U7 U9 U11 U13 U15 U18 U20 Seniors Total 

09-Ariège 16 26 61 39 56 81 9 126 414

30-Gard 35 57 98 159 133 117 20 211 830

31-Haute Garonne 129 302 455 502 462 417 142 969 3378

32-Gers 37 111 129 144 127 127 46 318 1039

34- Hérault 33 93 204 228 146 158 37 349 1248

65-Hautes Pyrénées 29 64 116 149 135 140 48 276 957

81-Tarn 34 60 102 136 98 80 22 184 716

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 30 77 99 121 104 78 26 281 816

12/48 -Aveyron -Lozère 43 75 99 129 98 119 37 255 855

46/82 - Quercy Garonne 45 96 112 107 106 107 11 236 820

LIGUE OCCITANIE 431 961 1475 1714 1465 1424 398 3205 11073

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Janvier 2021

au 1er Janvier 2021 par rapport au 1er Janvier 2020
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